

مردم مشهد در هفتمین نظرسنجی شهرآرا ورزشی چهره‌های برتر ورزش شهر در سال ۱۴۰۲ را انتخاب کردند

برترین‌ها از بین بهترین‌ها



علیرضا پورسمنانی
چهره برتر ورزش توان یابان مشهد
۶۵٪



حمید باوفا
چهره برتر مربیان ورزش مشهد
۴۸٪



حسین طیبی
چهره برتر ورزش آقایان مشهد
۶۲٪



غزاله حسینی
چهره برتر ورزش بانوان مشهد
۳۹٪



منهای فوتبال

ورزشکاران ایران چقدر شانس کسب بلیت پاریس را دارند؟

کار سخت دوومیدانی کاران برای رسیدن به المپیک

سهمیه شده بود، اما به دلیل ابتلا به ویروس کرونا از اعزام به این بازی‌ها جا ماند. گفته می‌شود پیرجهان آسیایی هانگزو کسب کرد، پرامیدترین پرتابگر ایران برای رسیدن به ورودی المپیک به شمار می‌رود. ورودی تعیین شده در ماده پرتاب دیسک برای بازی‌های المپیک ۶۷ متر است. این در حالی است که ۶۲ متر آخرین و بهترین رکوردی است که این پرتابگر ایرانی موفق به ثبت آن در بازی‌های آسیایی شده است. سولی حالا باید از طریق رنکینگ جهانی ورودی بازی‌های المپیک را کسب کند. پرتابگر طلایی ایران در بازی‌های آسیایی در آخرین رنکینگ جهانی در جایگاه ۵۲ قرار دارد و باید دید آیا در نبود احسان حدادی، او می‌تواند جایگزین نایب قهرمان المپیک لندن باشد یا خیر.

● نماینده پرتاب وزنه همچنان امیدوار به سهمیه مهدی صابری از اندک ورزشکارانی است که شانس کسب سهمیه المپیک از طریق رنکینگ جهانی را دارد. او در رنکینگ ۳۷ جهان قرار دارد. پرتابگر وزنه ایران در مسابقات داخل سالن آسیا هم موفق به کسب مدال برنز شد. صابری اکنون در مشهد و زیر نظر مربی شخصی اش تمرین می‌کند. در مجموع در حالی که کمتر از صد روز به آغاز بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس زمان مانده است، ملی پوشان ایران فرصت کمی برای کسب ورودی این بازی‌ها دارند و فدراسیون باید برنامه مناسبی برای اعزام آن‌ها به مسابقات با امتیاز بالا در نظر بگیرد.

● با توجه به وضعیت دوومیدانی ایران در دوی چهارصد متر، مهدی پیرجهان تنها ورزشکاری است که شانس کسب سهمیه المپیک را دارد. پیرجهان رنکینگ ۳۷ جهان را در اختیار دارد و امید چندانی برای حضور او در المپیک پاریس وجود ندارد.

● مأموریت پانچ پیرجهان با توجه به وضعیت دوومیدانی ایران در دوی چهارصد متر، مهدی پیرجهان تنها ورزشکاری است که شانس کسب سهمیه المپیک را دارد. پیرجهان رنکینگ ۳۷ جهان را در اختیار دارد. این دوندۀ پیش‌تر هم برای المپیک توکیو موفق به کسب

ورزش بانوان

مریم طوسی قهرمان مسابقه معتبر SAC دوومیدانی آمریکا شد و حالا به سهمیه المپیک چشم دوخته است

دختر باد در مسیر پاریس

جهانی دوومیدانی بین ۲۲ ثانیه و ۸۰ صدم تا ۲۳ ثانیه و ۴۰ صدم باشد، حق حضور دارند و مریم طوسی توانست در روز مسابقه با رکورد ۲۲ ثانیه و ۶۰ صدم به مقام قهرمانی برسد. امتیاز این رقابت‌ها که یکی از رقابت‌های معتبر سالانه آمریکا و دارای رنک جهانی محسوب می‌شود و در سطح E دنیا برگزار می‌شود، به صورت کامل به مریم طوسی تعلق گرفت و جالب اینکه او اکنون در رنکینگ دوندۀ های زن دوویست متر آسیا در جایگاه نخست قرار دارد و این موضوع می‌تواند برای دوومیدانی کشورمان بسیار مهم باشد. مریم طوسی هفته آینده از آمریکا به امارات دبی می‌رود تا در رقابت مهم «تور برزی» که دارای سطح C دوومیدانی فدراسیون جهانی است، حضور یابد. تلاش این دوندۀ سی و چهارساله که دو مدال طلای داخل سالن آسیا را در کارنامه دارد و اولین دوندۀ سرعتی تاریخ ورزش بانوان ایران به شمار

نقره ملی پوش مشهدی در کره جنوبی

این مسابقات را کسب کرد. این تیم در مرحله مقدماتی با ایستادن در جایگاه نخست راهی مرحله فینال شد و در این مرحله با ایستادن در رده دوم به مدال نقره رسید. پیش از این نیز رقیه شجاعی در ماده تفنگ بادی ایستاده در جایگاه هشتم قرار گرفت. شاهی در بخش انفرادی نیز حضور خواهد داشت. در دو سال گذشته او هرسال یک طلا برای ایران به ارمغان آورده است.

نسرین شاهی، ملی پوش مشهدی تیم پارتیزان‌دازی ایران، در مسابقات جهانی موفق به کسب یک مدال نقره تیمی شد. مسابقات قهرمانی جهان پارتیزان‌دازی با حضور ۱۲۵ ورزشکار از ۲۷ کشور به میزبانی کره جنوبی در حال برگزاری است و تا دوازدهم اردیبهشت ادامه خواهد داشت. تیم تپانچه بادی مختلط کشورمان متشکل از محمدرضا میرشفیعی و نسرین شاهی مدال نقره

صعود چادرملو با درخشش مشهدی‌ها

تیم فوتسال بانوان چادرملو اردکان با درخشش بازیکنان مشهدی اش به لیگ برتر فوتسال ایران صعود کرد. تیم فوتسال بانوان چادرملو اردکان در ادامه رقابت‌های لیگ دسته اول موفق شد با شکست ۴ بر ۲ نماینده هیئت فوتسال اصفهان سهمیه حضور در لیگ برتر فوتسال ایران را به دست آورد. در این بازی شیرین صفا، بازیکن مشهدی، و زهرا قربانی از روی نقطه پنالتی گل زنی کردند. مهدیه محمدزاده، دیگر بازیکن مشهدی چادرملو، و فاطمه قهرمانی نیز هرکدام یک گل برای چادرملو اردکان به ثمر رساندند. شاگردان فاطمه نادریان در تیم فوتسال بانوان چادرملو اردکان با حداکثر امتیاز جواز حضور در لیگ برتر را به دست آوردند. این اولین حضور یک تیم فوتسال بانوان از استان یزد در سطح یک فوتسال ایران است.

درگذشت معاون سابق ورزش بانوان خراسان

مسئول سابق ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی درگذشت. رامش رامشینی، مسئول سابق ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی و کارمند بازنشسته این اداره که بیش از بیست سال به بانوان ورزشکار و توسعه ورزش زنان مشهد و استان کمک کرد، دیروز در فانی راوداع گفت. وی در این سال‌ها با مدیران زیادی همکاری کرد و در رشته مدیریت ورزشی دارای مدرک دکتری بود. بسیاری از اولین‌های ورزش بانوان استان نیز در زمان مدیریت رامشینی در رأس ورزش زنان رقم خورد. مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی نیز در پی درگذشت وی پیام تسلیتی صادر کرد. مراسم تشییع پیکر آن مرحومه شنبه، هشتم اردیبهشت، ساعت ۱۰ صبح در مصلی شهر سبزوار، قطعه ۱۷، برگزار می‌شود.

خبر

دانش آموزان والیبال ایران در نیمه نهایی مسابقات جهانی

تیم ملی والیبال دانش آموزی ایران مقابل تیم قدرتمند ایتالیا به برتری رسید و به جمع چهار تیم برتر جهان راه یافت. گفتنی است تیم ملی والیبال دانش آموزی کشورمان که با چهار پیروزی پیاپی مقابل اوگاندا، آلمان، بلژیک و هلند به مرحله یک چهارم نهایی رسیده بود. امروز از ساعت ۱۰:۳۰ باید در مرحله نیمه نهایی در بلغراد به مصاف چین تایپه برود.

پایان کار طراح افسانه‌ای در ردبول

آدریان نیسوی، طراح ارشد خودروهای ردبول در رقابت‌های فرمول یک، پس از بیست سال تصمیم به ترک تیم قهرمان سه فصل گذشته فرمول یک گرفته است.

نقره و برنز، حاصل کار اسکواش بازان کشورمان در قطر

اسکواش بازان کشورمان که در مسابقات قطر جنیور شرکت کرده بودند، موفق به کسب دو مدال نقره و برنز از این رقابت‌ها شدند. در فینال کمتر از نوزده سال محمد چنگانیان با شکست مقابل حریف کویتی به مدال نقره رسید. در رده سنی کمتر از سیزده سال نیز امیررضا الوانسانز برای کسب مدال برنز رودرو حریف پاکستانی قرار گرفت و حریفش را مغلوب کرد.

پاسور سابق تیم ملی با خداحافظی از بازی، مربی شهداب شد

ماجراجویی تازه مهدوی در والیبال



رسمی وارد دنیای مربیگری شد و فصل آینده به عنوان دستیار و مربی در کنار رحمان محمدی‌راد در کادرفنی تیم والیبال شهداب یزد فعالیت خواهد کرد. بدین ترتیب تیم والیبال شهداب یزد پس از گذشت ۲۵ سال به طور رسمی از دنیای بازیگری والیبال خداحافظی کرد تا ماجراجویی جدیدی را در ادامه آغاز کند و توانمندی‌ها و قابلیت‌هایش را همانند دوران بازیگری در دنیای مربیگری نیز اثبات کند.

مهدی مهدوی، پاسور سابق تیم ملی کشورمان، که در جریان لیگ گذشته به شدت مصدوم شده بود، پس از اعلام رسمی خداحافظی اش از دنیای والیبال، مربی شهداب یزد شد. مهدوی، کاپیتان باشگاه شهداب که فصل گذشته با مصدومیت سنگین از ناحیه آشیل پا ادامه رقابت‌های لیگ را از دست داده بود، با درخواست سرمربی تیم و موافقت باشگاه به طور



چهره